" Teste Rege apud Wigorniam, 15 die Decembris. (Rot. Pat. 49 
H. I I I . m. 28 dorso.) 

V. Safe-conduct to Boger de Clifford, ROGEE DE LEYBUEN, etc., 
to retire to Ireland for a year, 2nd January, 1264-5. 

De Conductu.—Rex omnibus ballivis, etc. Sciatis quod suscepi-
mus in salvum et securum conductum nostrum Rogerum de Mortuo 
Mari, Rogerum de Clyfford, ROGEEUM DE LEYBUEN, Hamonem Ex-
traneum, Hugonem de Trublevill, milites scutiferos et alios cum ipsis 
profecturos in Hiberniam, in eundo ad partes illas cum familiis her-
nesiis et rebus suis et ibidem morando, in forma per nos et barones 
nostras provisa. Et ideo vobis mandamus, quod eisdem Rogero, 
Rogero, ROGEEO, Hamoni, Hugoni, militibus armigeris et aliis cum 
ipsis profecturis, in eundo ad partes predictas cum familiis hernesiis 
et rebus suis et ibidem morando in forma predicta, non inferatis vel 
inferri permittatis injuriam molestiam dampnum impedimentum seu 
gravamen, sed ipsos pocius, cum per vos venerint, salvum et securum 
conductum habere faciatis, ita tamen quod ipsi post terminum pre-
dictum salvo et secure in Angliam redire, et apud terras et tenements 
sua que de hereditate sua in manu sua tenent, morari possint, sine 
impedimento seu contradictione nostri vel nostrorum. Presentibus 
litteris de conductu a vicesimo die festi Natalis Domini, anno regni 
nostri quadragesimo nono, usque ad festum Pasche proximo sequens, 
et ab eodem festo Pasche usque in unum annum completum. Teste 
Rege apud Wyndesoram, ij die Januarii. Consimiles litteras habet 
Rogerus de Mortuo Mari per se." (Rot. Pat. 49 H. I I I . m. 26.) 

VI. Benewed safe-conduct to the same parties to retire to Ireland, 
17th March, 1264-5. 

" De Conductu.—Rex omnibus, etc. Sciatis quod licet R[ogerus] de 
Clifford, R[OGEEUS] DE LEYBUEN, Hamo Extraneus, Hugo de Turber-
vill, cum ipsorum familiis, ac alii quidam, quibus litteras nostras de 
conductu fieri fecimus, eundo et stando in Hiberniam a festo Pasche 
proximo futuro in unum annum, non transfretaverint ibidem ad ter-
minum eisdem nuper, cum essemus apud Wygorniam, prefixum ad 
transfretandum; volumus tamen quod condueantur ibidem salvo 
et secure eundo et commorando usque ad finem termini supradicti, 
secundum tenorem litterarum nostrarum predictarum, quas habent 
de conductu nostro. Salvis tamen post terminum predictum con-
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ventiouibus suis, quas nuper fecerunt apud Wygorniam in omnibus 
articulis suis, ita quod presentes littere eisdem in nullo proficiant, 
preter quam ad salvum et securum conductum suum, eundo et com-
morando per terminum supradictum. In cujus, etc. Teste Eege apud 
Westmonasterium, xvii die Martii, per regem et totum consilium." 
(Rot. Pat. 49 H. I I I . m. 19.)